
令和５年６月３０日

組合員・利用者のみなさまへ

　日頃から、当組合をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。
　このたび、ＪＡあまみでは、令和５年７月３１日をもって店舗外での通帳の
お預りを取りやめさせていただきます。
　今後、現金の入出金、通帳記帳・繰越などは最寄りの店舗へのご来店、また
はＡＴＭのご利用をお願いいたします。また、お振込みや残高確認などは口座
振替やＪＡネットバンク、ＪＡバンクアプリがご利用いただけます。
　利用者のみなさまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。

令和5年7月31日より、店舗外での通帳お預りを取りやめいたします。
■ＡＴＭのご案内

一部のＡＴＭでは現金の入出金、お振込み、通帳のご記帳・繰越がご利
用いただけます。

※ お振込みには口座振替やＪＡネットバンク、口座の残高確認にはＪＡ
　バンクアプリも便利にご利用いただけます。詳しくは、当ＪＡの職員までお
　問い合わせください。

本 所 :0997-52-4331 喜 界 支 所 :0997-65-0707 天 城 支 所 :0997-85-4112

瀬戸内支所 :0997-72-1141 徳之島支所 :0997-82-1151 和 泊 支 所 :0997-92-1223

龍 郷 支 所 :0997-62-2017 東天城支所 :0997-84-0077 知 名 支 所 :0997-93-2156

笠 利 支 所 :0997-63-1611 伊 仙 支 所 :0997-86-2131 与 論 支 所 :0997-97-2137

店舗外での通帳お預かりの取りやめ
のお知らせ

平日

＜お問い合わせ先＞　

ＡＴＭ設置場所 土・日・祝日

＜別紙＞のとおり


